15 (45v–46r) *Sermo de peccatis. – Inc.: Dilecta mea posita est mihi in miraculum (Is. 21,4). Mirabile enim est si in profundum peccatorum dimersus redeas ... – Expl.: ... canibus et margaritas spargere ante porcos.*

16 (46r–49r) SAMMLUNG ERBAULICHER KURZTEXTE.

De crudelitate vel severitate. De vanitate seculari. De confessione cordis et oris. De modo predicandi. Questio. De duplici gratia. De libero arbitrio. – Inc.: Noli esse iustus multum (Eccle. 7,17), id est nimis ut misericordiam excludas ... – Expl.: ... arbitrii in utrumque partem flecti possunt.

- 17 (49v–51v) SAMMLUNG ERBAULICHER TEXTE.
 (49v) *De peccato originali.* – Inc.: *Originale peccatum est concupiscencia mali et ignorancia boni. Hoc peccatum non ideo inputatur posteritati ...* – Expl.: *... mortificatio carnalium affectuum. O dulce Iesu amen.*
 (50r) *Quare dominus ab anima recedit.* – Inc.: *Novem sunt cause quare dominus recedit ab anima vel saltim se substrahit ...* – Expl.: *... nec omnino tribuitur admittentibus alienam.*
 (51r) *Expositio donorum sancti spiritus.* – Inc.: *Augustinus exponit dona spiritus sancti sic: Sapientia est gustus Dei in donis suis ...* – Expl.: *... nemini de se occasionem male sentiendi dare.*
 (51v) *De temptatione.* – Inc.: *Temptationum VII sunt genera. Prima inportuna est, quam a recordacionis ...* – Expl.: *... ulla requie prevenerunt me dies afflictionis.*
- 18 (52r–55v) EXEMPLA. Tit.: *Incipiunt exempla sanctorum.*
 (52r) *Primum de diversitate conversacionis.* – Inc.: *Quinque fratres erant et convenerunt propter edificationem ut de sua vita aliquid ...* – Expl.: *... suum modum et redibant unde venerant.*
 (52r) *De diversitate oracionum.* – Inc.: *Intererat aliquando nocturnis vigiliis pater sanctus ea puritate et devocione, qua solebat, Deo tantum nota et sibi ...* – Expl.: *... deficientium miserabatur tepiditate.*
 (52v) *Exemplum de perseverancia in bono incepto.* – Inc.: *Monachus quidam venerabilis nomine Willihelmus etate pariter et religione provectus. Hic in cella ...* – Expl.: *... tam dulci consolacione voluit refovere.*
 (53r) *Exemplum de provincia ordinis.* – Inc.: *Cum reverentissimus pater Bernhardus aliquando provinciam Flandrie intraret et ...* – Expl.: *... suscipitur declinamus, centuplum in futuro intrabimus.*
 (53^{bis}r) *Exemplum quod regularis debet uti cibus communibus, non querere delicata.* – Inc.: *Fuit in Clara Valle monachus quidam, quamvis homo bone voluntatis existeret, corpore tamen delicatus ...* – Expl.: *... vita sua inutiliter occupatos fuisse.*
 (53^{bis}v) *De hiis que preparant ad contemplacionem.* – Inc.: *In summa notatur quod XII videntur que preparantur ad divinorum contemplacionem. Primum est exercicio ...* – Expl.: *... transformari a claritate in claritatem, tamquam a domini spiritu.*
 Parallelüberlieferung: Basel, UB, B X 4, 114va–116vb.
 (55v) *Exemplum de conversatione quinque fratrum.* – Inc.: *Quinque fratres leguntur fuisse quorum unus existens examinador eorum dixit ...* – Expl.: *... cuiusque relinquo et aliud accepto ego.*
- 19 (55v) NOTIZ von einer anderen Hand. Inc.: *Beati qui non viderunt (Ioh. 20,29). Hoc non negat beatum Thomam esse beatum, sed magis commendat illos ...* – Expl.: *... dominus multa miracula ostendit.*
- 20 (56r–64v) SUMMA de virtutibus compendiosa (Bloomfield Nr. 2126).
 Tit.: *Incipit quedam summula compendiosa de virtutibus.* – Capitulatio: *De fide. De spe. De caritate. De dilectione proximi ...*
 Text. Tit.: *De fide.* – Inc.: *Fides generat victoriam. De I^o Io. hoc est victoria et cetera. Sed nota quod omne quod est ...* – Expl.: *... desiderium tuum. De 3 de Davit de quo canebant (andere Hand:) in choro dicentes Saul percussit.* – Schlussschrift: *Explicit summula brevis, compendiosa, trimenbris, predicabilis et applicabilis ad diversa quocienscumque loqui placuerit de virtutibus, prout in principio rubricarum continetur.*
 Parallelüberlieferung: z. B. Bad Windsheim, Ratsbibliothek, Ms. 17, 124ra–129rb.

- 21 (65r–74r) SUMMA de vitiis compendiosa (Bloomfield Nr. 2221).
 Tit.: *Incipit summa de viciis brevis et bona.* – Capitulatio: *De viciis in genere. De gula. De ebrietate. De remediis gule ...*
 Text. Tit.: *De peccato fugiendo.* – Inc.: *Generaliter omne peccatum fugiendum est quia demonibus placet, Deo displicet ...* – Expl.: *... in oculo et cetera. Item qui gluciens camelum colat culicem et cetera.* – Schlussschrift: *Explicit summa viciorum brevis, tamen utilis distincta per ternarium, aplicabilis et predicabilis ad quascumque materias. Benedicatur qui compilavit, scripsit et illuminavit. Amen.*
 Bl. 71v leer.
- 22 (74v) <GUBERTUS DE TORNACO>: Sermo de s. Nicolao (Schneyer 2, 289, Nr. 85). Beschrieben von der gleichen Hand wie Bl. 55v. Expl.: *... dum solem respicit et cetera.*

II (75–90)

- B: Lagen: (I+3)⁷⁹⁽⁸⁰⁾ + (V+1)⁹⁰⁽⁹¹⁾. Mindestens ein Blatt vor Bl. 75 verloren (Textverlust), wahrscheinlich schon vor dem Binden. Bl. 75–78: Blattzählung *I–4* in arabischen Ziffern. Bl. 79–80 im 15. Jh. als Ersatz für die verlorengegangenen Blätter bei einer Neubindung eingefügt.
- S: Bl. 75r–78v und 81r–90v Schriftraum 93/103 × 70/80, meist von Tintenlinien gerahmt, zu 28–34 Zeilen, Bl. 75r–80v ohne Linierung, Bl. 81r–85v auf Tintenlinierung, Bl. 86r–90v auf Blindlinierung. Bl. 79r–80v Schriftraum 90/96 × 60/70 zu 19–21 Zeilen ohne Linierung. Sechs Verschiedene Hände: Bl. 75r–77v Textualis cursiva 14. Jh.; Bl. 77v–78v Notula 14. Jh.; Bl. 79r–80v Bastarda 15. Jh.; Bl. 81r–83r Textualis cursiva 14. Jh.; Bl. 83v–87r Textualis cursiva 14. Jh.; Bl. 87v–90v Textualis 14. Jh.
- A: Bl. 75r–78v und 81r–87r rote Unterstreichungen, Durchstreichungen, Zeilenfüllungen, Auszeichnungsstriche, Paragraphenzeichen. Zweizeilige rote Lombarden. Bl. 82r handförmiges Hinweiszeichen. Bl. 87v–90v rote Überschriften, Auszeichnungsstriche, Paragraphenzeichen. Zweizeilige rote Lombarden. Bl. 79r–80v unrubriziert.
- 23 (75r–90v) Anonyme SERMONES.
 (75r) Inc. mut.: *...]mtam suam nobis non dabit. Alius fructus fuit syca ...* – Expl.: *... fructus propter quos opportuit Christum pati.*
 (75r) Inc.: *Probet autem se ipsum homo. Cor. XI (1. Cor. 11,28). Probet. Glossa: Examine et purget. Apostolus in verbis propositis hortatur nos ad dignam ...* – Expl.: *... in utero eius vertetur in fel aspidis.*
 Parallelüberlieferung: Wien, ÖNB, Cod. 4354 (unter den Sermones des Nicolaus de Dinkelsbühel).
 (76v) Inc.: *Convertimini ad me ex toto corde vestro. Iohel. II (12). Quasi diceret: Ad me redire debetis, sicut a me recessistis ...* – Expl.: *... scandala de regno tuo, quod est anima mea. Amen.*
 (79r) *Nativitatis Christi.* – Inc.: *[E]wangelizo vobis gaudium magnum quod erit omni populo per quod natus est nobis hodie salvator qui est Christus et cetera (Luc. 2,10). In verbis propositis ab angelo circa Christi nativitatem ...* – Expl.: *... diem recolimus, qui est benedictus in secula seculorum. Amen.*
 (81v) <ALDOBRANDINUS DE TOSCANELLA>: Dnca 1. post epiph. dni (Schneyer 1, 225, Nr. 41).
 (83v) Inc.: *Videmus nunc per speculum et in enigmate et cetera. 1^a Cor. VIII (recte: 13,12). In verbis propositis notatur differentia visive ...* – Expl.: *... unione perfiaturs tertius modus vivendi, ad quem nos perducatur et cetera.*
 (85v) Inc.: *Diffusa est gratia in labiis tuis (Ps. 44,3). Ita locutus est spiritus sanctus per prophetam ad quem ...* – Expl.: *... socii consolacionis et coronacionis, quod nobis prestare et cetera.*